
Uradno glasilo
lovenskih obs čin

 
 

Inštitut za lokalno samoupravo in javna naročila Maribor, , 2000 MariborSmetanova ulica 30
T: 02 250 04 58  F: 02 250 04 59  M: 031 68 77 88 E: info@ |  | | lex-localis.info | www.lex-localis.info

štjan BrezovnikOdgovorni urednik: dr. Bo

 

 
Št. 7 Maribor, torek 21.2.2017 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XIII 

 
OBČINA ŽETALE  

 
80. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

proračunu Občine Žetale za leto 2017 
(Rebalans 1) 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-uradno prečiščeno besedilo,  
76/08, 79/09, 51/10, 84/10-odl. US in 40/12 – ZUJF, 
14/15-ZUUJFO in 17/16-odl. US), 29. in  40. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-
uradno prečiščeno besedilo, 14/13-popr., 101/13, 55/15- 
ZFisP in 96/15-ZIPRS1617) in 16. člena Statuta Občine 

Žetale (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 8/10), je 
Občinski svet Občine Žetale na svoji 7. izredni seji dne 
20. 02. 2017 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
PRORAČUNU OBČINE ŽETALE ZA LETO 2017 

(REBALANS 1) 
 

1. člen 
V Odloku o proračunu Občine Žetale za leto 2017 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 8/16)  se spremeni 
2. člen tako, da se glasi:   

 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR 
Skupina/podskupina kontov Proračun  2017-

Rebalans 1  
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 1.430.542 
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.128.209 
70 DAVČNI PRIHODKI  1.066.019 
700 Davki na dohodek in dobiček 1.025.994 
703 Davki na premoženje 26.870 
704 Domači davki na blago in storitve 13.155 
706 Drugi davki  
71 NEDAVČNI PRIHODKI 62.190 
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 28.570 
711 Takse in pristojbine 1.100 
712 Denarne kazni 3.240 
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 9.550 
714 Drugi nedavčni prihodki 19.730 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 13.700 
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev  
721 Prihodki od prodaje zalog  
722 Prihodki od prodaje zemljišč nematerialnega premoženja 13.700 
73 PREJETE DONACIJE  
730 Prejete donacije iz domačih virov  
731 Prejete donacije iz tujine  
74 TRANSFERNI PRIHODKI 288.633 
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 224.037 
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev EU 64.596 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 1.428.374 
40 TEKOČI ODHODKI 650.130 
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 88.720 



Št. 7/21.2.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 145 
 

 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 13.630 
402 Izdatki za blago in storitve 367.070 
403 Plačila domačih obresti 24.870 
409 Rezerve 155.840 
41 TEKOČI TRANSFERI 461.804 
410 Subvencije  
411 Transferi posameznikov in gospodinjstvom 300.330 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 29.970 
413 Drugi tekoči domači transferi 131.504 
414 Tekoči transferi v tujino  
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 310.740 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 310.740 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 5.700 
431 Invest. transferi prav. in fiz. oseb, ki niso prorač. uporab. 2.700 
432 Invest. Transferi proračunskim uporabnikom 3.000 
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I.-II.) 2.168 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB v EUR 
Skupina/podskupina kontov Proračun  2017-

Rebalans 1 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)  
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  
750 Prejeta vračila danih posojil  
751 Prodaja kapitalskih deležev  
752 Kupnina iz naslova privatizacije  
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442)  
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  
440 Dana posojila  
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb  
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)  
C. RAČUN FINANCIRANJA v EUR 
Skupina/podskupina kontov Proračun  2017-

Rebalans 1  
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 89.622 
50 ZADOLŽEVANJE 89.622 
500 Domače zadolževanje 89.622 
VIII. ODPLAČILO DOLGA (550) 91.790 
55 ODPLAČILO DOLGA 91.790 
550 Odplačilo domačega dolga 91.790 
IX. SPREMEMBE STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (III.+VI.+X.)=(I.+IV.+VII.)-(II.+V.+VIII.) 0 

 
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -2.168 
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.=-III.) -2.168 
XIII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU PRETEKLEGA LETA (9009 Splošni sklad za 
drugo) 

0 

 
2. člen 

Spremeni in dopolni se prvi odstavek 9. člena tako, da 
se glasi: 

Proračunska rezerva za leto 2017 se oblikuje v višini 
153.340 EUR. 
1. Sredstva rezerv Občine Žetale v višini 15.597 EUR za 
sanacijo po naravnih nesrečah 
2. Sredstva rezerv iz državnega proračuna v višini 
137.743 EUR za sanacijo zemeljskega plazu na LC 
240060 Žetale-Vabča vas, lokacija Pulko.    
 

3. člen 
Posebni del in načrt razvojnih programov za leto 2017 sta 
sestavni del tega odloka. 
 

4. člen 
Ta odlok prične veljati z dnem objave v Uradnem glasilu 
slovenskih občin. 
 
Številka: 032-01-0007/2015-I-5 
Datum: 20. 2. 2017 
 

 Občina Žetale 
 Anton Butolen, župan 

81. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Žetale 

 
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, Uradni 
list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 45/94-odl. 
US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 – ZPDZC in 127/06 - 
ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 
16/07-uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - ZUOPP-A, 
36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09-popr., 20/11, 40/12 - 
ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15-odl. US, 47/15, 46/16 in 
49/16-popr.) in 16. člena Statuta Občine Žetale (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 8/10) je Občinski svet Občine 
Žetale na svoji 7. izredni seji, dne 20. 02. 2017 sprejel 
naslednji 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-
IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA 

ŽETALE 
 

1. člen 



Št. 7/21.2.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 146 
 

 

V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Žetale (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 18/11) se tretji odstavek 6. 
člena spremeni tako, da se glasi: 

»Dejavnost iz tretje in četrte alineje prejšnjega odstavka 
se izvaja kot tržna dejavnost, razen dejavnosti Druga 
oskrba z jedmi v primeru prehrane za predšolske otroke 
in osnovnošolce.« 
 

2. člen 
V prvem odstavku 10. člena se tretja alinea črta. 

Dosedanja četrta in peta alinea postaneta tretja in četrta 
alinea. 

V tretjem odstavku se beseda »trinajst« nadomesti z 
besedo »enajst«. 
 

3. člen 
V 19. členu se za tretjo alinejo doda nova četrta alineja, 

ki se glasi: 
»- pripravlja predlog finančnega načrta, ki ga posreduje 

v sprejem svetu zavoda, poroča ustanovitelju o polletni 
realizaciji ter svetu zavoda in ustanovitelju o celotni 
realizaciji finančnega načrta,« 

Dosedanja četrta do enaindvajseta alineja postanejo 
peta do dvaindvajseta alineja.  
 

4. člen 
V 24. členu se doda nova druga alinea, ki se glasi: 
»- programski učiteljski zbor,« 
Dosedanja druga do četrta aline postanejo tretja do 

peta alinea. 
 

5. člen 
Drugi odstavek 30. člena se spremeni tako, da se glasi: 
»Ustanovitelj zagotavlja zavodu sredstva in 

premoženje, s katerim zavod upravlja na podlagi 
pogodbe o prenosu premoženja v upravljanje ter s 
pogodbo o sofinanciranju vzgoje in izobraževanja.« 
 

6. člen 
V prvem odstavku 32. člena se za besedo 
»ustanovitelja« doda besedilo »na podlagi vsakoletne 
pogodbe o sofinanciranju dejavnosti«. 

 
7. člen 

V prvem odstavku 33. člena se besedilo »predhodni 
potrditvi sveta zavoda« nadomesti z besedilom 
»predhodnem soglasju ustanovitelja«. 

 
8. člen 

V 40. členu odloka se pika nadomesti z vejico in se doda 
besedilo »kar se podrobneje določi s pogodbo o 
sofinanciranju.«. 
 

9. člen 
Na koncu 43. člena se doda nov stavek, ki se glasi: 
»Nadzor nad transferi v zavod izvaja ustanovitelj na 

podlagi dostavljenih polletnih in letnih poročil, občinski 
nadzorni odbor in notranja revizija.« 
 

10. člen 
V 44. členu se dodata nova drugi in tretji odstavek, ki 

se glasita: 
»S sistematizacijo delovnih mest za dejavnost 

osnovnošolskega izobraževanja na podlagi normativov in 
standardov mora soglašati pristojno ministrstvo, za 
dejavnost vzgoje in za izvajanje nadstandardnega 
programa pa mora soglašati ustanovitelj.  

Osnovna šola mora predhodno pred prijavo prostega 
delovnega mesta pridobiti soglasje ministrstva oziroma 
ustanovitelja.« 

11. člen 

Te spremembe in dopolnitve odloka začnejo veljati 15. 
dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 032-01-0007/2015-I-10 
Datum: 20. 2. 2017 
 

 Občina Žetale 
 Anton Butolen, župan 

 
 

 
82. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni 
list RS, št. 102/04-uradno prečiščeno besedilo, 92/05 – 
ZJC-B, 111/05-odl. US, 93/05 – ZVMS, 120/06-odl. US, 
126/07, 108/09, 61/10 – ZRud-1, 76/10 – ZRud-1A, 
20/11-odl. US, 57/12, 101/13 – ZDavNepr, 110/13 in 
19/15) in 16. člena Statuta Občine Žetale (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 8/10) je Občinski svet Občine 
Žetale, na svoji 7. izredni seji, dne 20. 02. 2017, na 
predlog župana sprejel naslednji  
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

 
I. 

Nepremičnini parc. št. 1508/14, k.o. (498) Kočice, 
zemljišče v izmeri 58 m², se ukine status javnega dobra. 
 

II. 
Z uveljavitvijo tega sklepa nepremičnina iz I. točke izgubi 
status javnega dobra in postane polna last Občine 
Žetale. 
 

III. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem 
svetu in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 032-01-0007/2015-I-14 
Datum: 20. 2. 2017 
 

 Občina Žetale 
 Anton Butolen, župan 

 
 

 
83. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni 
list RS, št. 102/04-uradno prečiščeno besedilo, 92/05 – 
ZJC-B, 111/05-odl. US, 93/05 – ZVMS, 120/06-odl. US, 
126/07, 108/09, 61/10 – ZRud-1, 76/10 – ZRud-1A, 
20/11-odl. US, 57/12, 101/13 – ZDavNepr, 110/13 in 
19/15) in 16. člena Statuta Občine Žetale (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 8/10) je Občinski svet Občine 
Žetale, na svoji 7. izredni seji, dne 20. 02. 2017, na 
predlog župana sprejel naslednji  
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

 
I. 

Nepremičnini parc. št. 1632/8, k.o. (497) Dobrina, 
zemljišče v izmeri 197 m², se ukine status javnega dobra. 
 

II. 
Z uveljavitvijo tega sklepa nepremičnina iz I. točke izgubi 
status javnega dobra in postane polna last Občine 
Žetale. 

III. 



Št. 7/21.2.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 147 
 

 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem 
svetu in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 032-01-0007/2015-1-I-11 
Datum: 20. 2. 2017 
 

 Občina Žetale 
 Anton Butolen, župan 

 
 

 
84. Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega 

dobra 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Žetale (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 8/10) je Občinski svet Občine 
Žetale, na svoji 7. izredni seji, dne 20. 02. 2017, na 
predlog župana sprejel naslednji  
 

SKLEP 
O PRIDOBITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA 
 

I. 
Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena 
pridobita nepremičnini parc. št. 1628/6, k.o. (497) 
Dobrina (ID 6605989), zemljišče v izmeri 3386 m2 in 
parc. št. 1644/1, k.o. (506) Žetale (ID 5192063), 
zemljišče v izmeri 11136 m2. 
 

II. 
Nepremičnini iz I. točke tega sklepa postaneta last 
Občine Žetale, Žetale 4, 2287 Žetale, matična številka: 
1357999, do 1/1 do celote. 
 

III. 
Pri nepremičninah iz I. točke tega sklepa se na podlagi 
pravnomočne odločbe o pridobitvi statusa grajenega 
javnega dobra lokalnega pomena v zemljiški knjigi 
predlaga zaznamba grajenega javnega dobra lokalnega 
pomena. 
 

IV. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 032-01-007/2015-I-12 
Datum: 20. 2. 2017 
 

 Občina Žetale 
 Anton Butolen, župan 

 
 

 



Št. 7/21.2.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 148 
 

 

 OBČINA ŽETALE 
  Stran 

80. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o proračunu  Občine Žetale za 
leto 2017 (Rebalans 1) 

144 

81. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna 
šola Žetale 

145 

82. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 146 

83. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 146 

84. Sklep o pridobitvi statusa grajenega 
javnega dobra 

147 

 


